

Data e hora da consulta: 27/06/2025 11:58
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	282

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/06/2025	Ordinário	46323120256158000	-	1.262,63

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.175.908/0001-12	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	86182-530
Endereço	UF	Telefone
PROFESSORA ZELDA C CURS 265/A JARDIM DAVILA	PR	
Município	UF	Telefone
CAMBE	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

25AT0003 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, CONFORME OC Nº 36/2025, PROCESSO Nº 0004632-31.2025.6.15.8000 (PE Nº 90003/2025 - ARP Nº 03/2025).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/06/2025 11:38:41	Alteração

Data e hora da consulta: 27/06/2025 11:58
 Usuário: ***.894.124.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.262,63

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Ácido Fosfórico 37%.	22,45

MARCA: CONDAAF 37% _AF do BRASIL.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	5,00000	4,4900	22,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Barreira gengival para proteção da gengiva, tipo TOP DAM/FGM ou similar.	14,68

MARCA: AF do BRASIL.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	2,00000	7,3400	14,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Bicarbonato de sódio para profilaxia; extrafino e microfiltrado.	233,34

MARCA: AF do BRASIL.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	6,00000	38,8900	233,34

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Broca diamantada, formato esférica, nº 1011.	60,80

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	3,0400	60,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Broca diamantada, formato esférica, nº 1012.	52,80

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	2,6400	52,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Broca diamantada, formato esférica, nº 1013.	26,40

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 27/06/2025 11:58
 Usuário: ***.894.124.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.262,63

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Broca diamantada, formato esférica, nº 1013.	26,40

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	10,00000	2,6400	26,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Broca diamantada, formato esférica, nº 1014.	52,80

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	2,6400	52,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Broca diamantada, formato esférica, nº 1015.	26,40

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	10,00000	2,6400	26,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Broca diamantada, formato esférica, nº 1016.	52,80

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	2,6400	52,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Broca carbide multilaminada, formato agulha, 30 lâminas, nº 9903.	539,80

MARCA: KERR ç CARBIDE FG 30 LAM.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	26,9900	539,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Broca diamantada FG 2135F.	56,80

MARCA: MICRODONT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	2,8400	56,80

Data e hora da consulta: 27/06/2025 11:58
 Usuário: ***.894.124-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.262,63

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Broca diamantada FG 2135FF. MARCA: MICRODONT.	56,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	2,8400	56,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Dessensibilizante em gel ζ tipo Desensibilize KF 0,2% - FGM. MARCA: AF do BRASIL.	39,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	4,00000	9,9900	39,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Fita matriz em aço inox, de 0,05mm x 5mm x 5m. MARCA: AF do BRASIL.	26,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2025	Inclusão	20,00000	1,3400	26,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 ALESSANDRA MOTA DE MENEZES
 ***.370.174-**
 27/06/2025 11:20:39

Gestor Financeiro
 MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE MELLO
 ***.771.834-**